
Mokinio vardas, pavardė, klasė arba komMokinio vardas, pavardė, klasė arba komandos 

pavadinimasandos pavadinimas

Mokinių 

skaičius

Ruošusio mokytojo vardas pavardė, 

kvalifikacija
Nuopelnai Organizacijos pavadinimas Veiklos tipas

6a kl. komanda Rokas Stanevičius, Deimantė Rakauskaitė, Erikas Jankauskas, Kamilė 

Ramanauskaitė
4

Daiva Sinkevičienė, istorijos MM I vieta Kauno miesto ugdymo įstaigų 6-8 klasių mokinių pilietiškumo protų mūšyje „Lietuva -mano širdyje“. Kauno miesto savivaldybės Švietimo ir 

ugdymo skyrius

Miesto

6a kl. komanda Benediktas Sakalauskas, Joris Korženiauskas, Kornelijus Tarutis, Mėta 

Balevičiūtė
4

Daiva Sinkevičienė, istorijos MM V vieta Kauno miesto ugdymo įstaigų 6-8 klasių mokinių pilietiškumo protų mūšyje „Lietuva -mano širdyje“. Kauno miesto savivaldybės Švietimo ir 

ugdymo skyrius

Miesto

Armandas Kavaliauskas, Neilas Mockus, Kristupas Burbulis, Nuelis Paura (2c kl.), Nojus 

Gutauskas 4b kl., Adomas Andriušis 4a kl., Kajus Labalaukis 3b kl., Aleksandra Vabolytė ir 

Daniela Vabolytė (5d kl.),Aidas Čegis ir Matas Latiševičius (5b kl.)

14

A. Rancev MM ir B. Dudone VM II-a vieta Lietuvos Valstybės Atkūrimo Dienai skirtame Respublikiniame futbolo turnyre Babtuose tarp 1-2 ir 3-5 klasių. Kauno rajono sporto mokykla Babtuose. Respublikos

Judita Briedytė, 3c klasė 1 Jolita Baniulienė 1-mo laipsnio diplomas už puikius rezultatus anglų k. olimpiadoje "The Kings". Kings Lietuva CEO Tarptautinis

Amanda Šablinskaitė, 2c 1 Audronė Freitakienė, MM II -ojo lygmens diplomas už dalyvavimą ,,Kings" matematikos olimpiados finale ir pasiekus antrąjį žinių lygmenį savo amžiaus grupėje KINGS Lietuva Tarptautinis

Amanda Šablinskaitė, 2c 1 Audronė Freitakienė, MM I -ojo lygmens diplomas už dalyvavimą ,,Kings" pasaulio pažinimo olimpiados finale ir pasiekus pirmąjį žinių lygmenį savo amžiaus grupėje KINGS Lietuva, 2021 ruduo Tarptautinis

Amanda Šablinskaitė, 2c 1 Audronė Freitakienė I -ojo lygmens diplomas už dalyvavimą ,,Kings" lietuvių kalbos olimpiados finale ir pasiekus pirmąjį žinių lygmenį savo amžiaus grupėje KINGS Lietuva , 2021m. ruduo Tarptautinis

Amanda Šablinskaitė, 2c 1 Audronė Freitakienė, MM I -ojo lygmens diplomas už dalyvavimą ,,Kings" informacinių technologijų  olimpiados finale ir pasiekus pirmąjį žinių lygmenį savo amžiaus grupėje KINGS Lietuva, 2021 m. ruduo Tarptautinis
Amanda Šablinskaitė, 2c 1 Audronė Freitakienė, MM II -ojo lygmens diplomas už dalyvavimą ,,Kings" logikos olimpiados finale ir pasiekus antrąjį žinių lygmenį savo amžiaus grupėje KINGS Lietuva, 2021 m. ruduo Tarptautinis

Vytautė Girdauskaitė, 2c 1 Audronė Freitakienė I -ojo lygmens diplomas už dalyvavimą ,,Kings" matematikos olimpiados finale ir pasiekus pirmąjį žinių lygmenį savo amžiaus grupėje KINGS Lietuva, 2021 m. ruduo Tarptautinis

Vytautė Girdauskaitė, 2c 1 Audronė Freitakienė, MM I-ojo lygmens diplomas už dalyvavimą ,,Kings" lietuvių kalbos olimpiados finale ir pasiekus pirmąjį žinių lygmenį savo amžiaus grupėje KINGS Lietuva, 2021 m. ruduo Tarptautinis

Vytautė Girdauskaitė, 2c 1 Audronė Freitakienė, MM I -ojo lygmens diplomas už dalyvavimą ,,Kings" pasaulio pažinimo olimpiados finale ir pasiekus pirmąjį žinių lygmenį savo amžiaus grupėje KINGS Lietuva, 2021 m. ruduo Tarptautinis

Amanda Šablinskaitė, Kristupas Burbulis, Emilija Burbulytė, Ieva Kubiliūtė, Aurilė 

Legkauskaitė, Vytautė Girdauskaitė, 2c
6

Audronė Freitakienė, MM I -ojo laipsnio diplomas už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame lietuvių kalbos ir literatūros konkurse ,,Olympis 2021- Rudens sesija" UAB ,,Advertis" Tarptautinis

Armandas Kavaliauskas, 2c 1 Audronė Freitakienė, MM II -ojo laipsnio diplomas už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame lietuvių kalbos ir literatūros konkurse ,,Olympis 2021- Rudens sesija" UAB ,,Advertis" Tarptautinis

Emijija Burbulytė, Kristupas Burbulis, Ieva Kubiliūtė, Aurilė Legkauskaitė, Amanda 

Šablinskaitė, Vytautė Girdauskaitė , Armandas Kavaliauskas,2c
7

Audronė Freitakienė, MM I -ojo laipsnio diplomas už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame matematikos konkurse ,,Olympis 2021- Rudens sesija" UAB ,,Advertis" Tarptautinis

Amanda Šablinskaitė, Armandas Kavaliauskas, Emilija Burbulytė, Kristupas Burbulis, Ieva 

Kubiliūtė, Vytautė Girdauskaitė, 2c
6

Audronė Freitakienė, MM I -ojo laipsnio diplomas už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame biologijos konkurse ,,Olympis 2021- Rudens sesija" UAB ,,Advertis" Tarptautinis

Vytautė Girdauskaitė, Ieva Kubiliūtė, Emilija Burbulytė, Kristupas Burbulis, Armandas 

Kavaliauskas, Amanda Šablinskaitė, 2c
6

Audronė Freitakienė, MM I -ojo laipsnio diplomas už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame informacinių technologijų konkurse ,,Olympis 2021- Rudens sesija" UAB ,,Advertis" Tarptautinis

Vytautė Girdauskaitė 1 Jolita Baniulienė 1-ojo laipsnio diplomas už puikų pasirodymą "Kings" anglų k. olimpiados finale ir pasiekus pirmąjį žinių lygmenį savo amžiaus grupėje. Kings Lietuva CEO Tarptautinis

Judita Briedytė,Lukas Zinevičius   3c 2 Jautrutė Časinienė I-ojo laipsnio diplomas už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame informacinių technologijų konkurse"Olympis 2021-Rudens sesija" UAB"Advertis" Tarptautinis

 Gustas Bagdžius.Judita Briedytė,Lukas Zinevičius 3 c 3 Jautrutė Časinienė I-ojo laipsnio diplomas už puikų rezultatąTarptautiniame edukaciniame lietuvių kalbos ir literatūros konkurse "Olympis 2021-Rudens sesija" UAB"Advertis" Tarptautinis

Gustas Bagdžius,Judita Briedytė,Lukas Zinevičius  3c 3 Jautrutė Časinienė I-ojo laipsnio diplomas už puikius rezultatus Tarptautiniame edukaciniame matematikos konkurse "Olympis 2021-Rudens sesija" UAB "Advertis" Tarptautinis

Gustas Bagdžius,Judita Briedytė,Lukas Zinevičius    3c 3 Jautrutė Časinienė ,vyr.mokytoja I-ojo laipsnio diplomas už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame biologijos konkurse "Olympis 2021-Rudens sesija" UAB "Advertis" Tarptautinis

  Jokūbas Nagevičius,Ieva Venslovaitė   3c 2 Jautrutė Časinienė  ,vyr.mokytoja I-ojo lygmens diplomas už dalyvavimą"Kings" lietuvių kalbos olimpiados finale ir pasiekus pirmąjį žinių lygmenį savo amžiaus grupėje. KINGS Tarptautinis

Judita Briedytė  3c 1 Jautrutė Časinienė ,vyr.mokytoja I-ojo lygmens diplomas už dalyvavimą"Kings" matematikos olimpiados finale ir pasiekus pirmąjį žinių lygmenį savo amžiaus grupėje. KINGS Lietuva,2021m. ruduo Tarptautinis

Judita Briedytė  3c 1 Jautrutė Časinienė  , vyr.mokytoja I-ojo lygmens diplomas  už dalyvavimą "Kings" informacinių technologijų olimpiados finale ir pasiekus  pirmąjį žinių lygmenį savo amžiaus grupėje. KINGS Lietuva,2021m. ruduo Tarptautinis

Judita Briedytė  3c 1 Jautrutė Časinienė ,vyr.mokytoja I-ojo lygmens diplomas už dalyvavimą"Kings" pasaulio pažinimo olimpiados finale ir pasiekus pirmąjį žinių lygmenį savo amžiaus grupėje. KINGS Lietuva,2021m.ruduo Tarptautinis

Jokūbas Nagevičius 3c 1 Jautrutė Časinienė ,vyr.mokytoja II-ojo lygmens diplomas už dalyvavimą "Kings" pasaulio pažinimo olimpiados finale ir pasiekus antrąjį žinių lygmenį savo amžiaus grupėje. KINGS Lietuva,2021m. ruduo Tarptautinis

Jokūbas Nagevičius   , 3c 1 Jautrutė Časinienė ,vyr.mokytoja II-ojo lygmens diplomas už dalyvavimą "Kings"informacinių technologijų olimpiados finale ir pasiekus antrąjį žinių lygmenį savo amžiaus grupėje. KINGS Lietuva,2021m. ruduo Tarptautinis

Judita Briedytė ,3 c 1 Jautrutė Časinienė ,vyr.mokytoja II-ojo lygmens diplomas už dalyvavimą "Kings"logikos  olimpiados finale ir pasiekus antrąjį žinių lygmenį savo amžiaus grupėje. KINGS Lietuva,2021m. ruduo Tarptautinis

Judita Briedytė  ,3c 1 Jautrutė Časinienė ,vyr.mokytoja II-ojo lygmens diplomas už dalyvavimą"Kings" lietuvių kalbos olimpiados finale ir pasiekus antrąjį žinių lygmenį savo amžiaus grupėje KINGS Lietuva,2021 m.ruduo Tarptautinis

Juozas BIerontas 8a klasė 1 Birutė Narijauskaitė ME Kauno m. 9-12 kl. matematikos olimpiados 3 vietos laimėtojas KŠIC Miesto

Viktorija Gumbelevičiūtė ,3 c kl. 1 Jautrutė Časinienė  ,vyr.mokytoja Padėka už dalyvavimą pradinių klasių dailaus rašto konkurse "Auksinė plunksna" Kauno Žaliakalnio progimnazija Miesto

Sofija Emilija Urbanavičiūtė, 2c 1 Audronė Freitakienė, MM Padėka už dalyvavimą pradinių klasių dailaus rašto konkurse ,,Auksinė plunksna", skirto  Knygnešio dienai paminėti. Kauno Žaliakalnio progimnazija Miesto

Emilija Burbulytė, 2c 1 Audronė Freitakienė, MM Diplomas pradinių klasių dailaus rašto konkurso ,,Auksinė plunksna", skirto Knygnešio dienai paminėti, nugalėtojai Kauno Žaliakalnio progimnazija Miesto

Andrius Šlekaitis 1 Jelena Comik, MM Dalyvavimas mokinių technologijų darbų virtualioje parodoje - konkurse "Žiemos pasaka" Kauno Švietimo inovacijų centras Miesto

Rokas Stanevičius 6a kl.
1

Rūta Barkauskienė lietuvių kalbos MM III vieta Lietuvos mokinių Meninio skaitymo konkurso Kauno miesto etape  5-8 klasių koncentre Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo 

centras

Miesto

Juozas Bierontas, Jonas Stapulionis, Linas Mereckas, Martynas Cesiulis, Ieva Telksnytė, 8a
5

Birutė Narijauskaitė, ME Respublikinio 8 kl. matematikos konkurso PA DE DE pirmos vietos laimėtojai Kauno S. Dariaus ir S. Girėno gimnazija Respublikos

Juozas Bierontas, 8a 1 Birutė Narijauskaitė, ME Tarptautinio matematikos konkurso PANGEA ONLINE 2022 1-osios vietos laimėtojas VIMS - International Meriadian School Tarptautinis

8a kl. 17 Birutė Narijauskaitė, ME Tarpklasinės matematinės viktorinos "MMM" dalyviai Kauno Aušros gimnazija Miesto

Juozas Bierontas, 8a
1

Birutė Narijauskaitė, ME Pi dienos konkurso prizinės vietos laimėtojas KTU Matematikos ir gamtos mokslų 

fakultetas

Respublikos

Juozas Bierontas, 8a 1 Birutė Narijauskaite, ME 50-ųjų 9-12 kl. Jaunųjų matematikų varžybų dalyvis VU Šiaulių akademija Respublikos

Radvilas Eidukevičius, 5a 1 Daiva Sinkevičiene, istorijos MM I vieta X VDU Kauno istorijos olimpiadoje Vytauto Didžiojo universitetas Miesto

Paulius Mažeika, 5c 1 Daiva Sinkevičienė, istorijos MM III vieta X VDU Kauno istorijos olimpiadoje Vytauto Didžiojo universitetas Miesto

Elzė Račkauskaitė, 5c 1 Daiva Sinkevičienė, istorijos MM VI  vieta X VDU Kauno istorijos olimpiadoje Vytauto Didžiojo universitetas Miesto

Gabrielė Vyšniauskaitė 1b, Julijus Bulotas 4b, Benas Vaškys 4b, 3 Diana Šukienė Logopedė Padėka už dalyvavimą respublikiniame projekte ,,Tik trys raidelės, bet daug žodelių 2" Šiaulių l/d ,,Trys nykštukai" Respublikos

Aja Lukoševičiūtė 1a, Ąžuolas Ašmena 1a, Augustė Vrubliauskaitė 2c, Markas Aukštikalnis 2c, 

Goda Žaliaduonytė 4a

5 Diana Šukienė Logopedė Padėka už dalyvavimą parodoje ,,Kaunas - Lietuvos širdis" Kauno Prano Daunio ugdymo centras Miesto

Gabrielė Zeliovaitė 2b, Vytautas Sapka 2b, Austėja Ogurkevičiūtė 2b, Neilas Mockus 2c, 
4

Diana Šukienė Logopedė Padėka už dalyvavimą parodoje ,,Velykinis stebuklas" Kauno m. Jono Laužiko mokykla Respublikos

6a komanda Stanevičius Rokas, Tarutis Kornelijus, Korženiauskas Joris, Gervė Joris 4 Daiva Sinkevičienė, istorijos MM III vieta Kauno ugdymo įstaigų kultūrinio orientavimosi konkurse "Senamiesčio labirintai" A. Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla Miesto

Karolis Zinevi2ius 1 Jurgita Miller anglų kalbos MM I laipsnio diplomas už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame anglų kalbos konkurse "Olympis 2022-Pavasario sesija" UAB Advertis Tarptautinis

Titas Kaluževičius 1 Jurgita Miller anglų kalbos MM I laipsnio diplomas už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame anglų kalbos konkurse "Olympis 2022-Pavasario sesija" UAB Advertus Tarptautinis

Martynas Juočys 1 Jurgita Miller anglų kalbos MM I laipsnio diplomas už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame anglų kalbos konkurse "Olympis 2022-Pavasario sesija" UAB Advertus Tarptautinis

Elzė Račkauskaitė 1 Jurgita Miller anglų kalbos MM I laipsnio diplomas už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame anglų kalbos konkurse "Olympis 2022-Pavasario sesija" UAB Advertus Tarptautinis

Dominykas Čiūta, 6b
1

Daiva Sinkevičienė, istorijos MM II vietos laimėjimas Kauno mokyklų 6 kl. mokinių istorijos olimpiadoje "Europos istorijos puslapiai" Kauno miesto Švietimo ir ugdymo skyrius Miesto

Deimantė Rakauskaitė, 6a
1

Daiva Sinkevičienė, istorijos MM III vietos laimėjimas Kauno mokyklų 6 kl. mokinių istorijos olimpiadoje "Europos istorijos puslapiai" Kauno miesto Švietimo ir ugdymo skyrius Miesto

Juozas Bierontas, 8a 1 Birutė Narijauskaitė, ME Kauno m. 9-tų klasių matematikos olimpiados 3-čios vietos laimėtojas KŠIC Miesto



Juozas Bierontas, Ieva Telksnytė, Barbora Uptaitė, 8a 3 Birutė Narijauskaitė, ME Kauno m. MMM konkurso finalo 7-tos vietos laimėtojai KŠIC Miesto

Juozas Bierontas, 8a
1

Birutė Narijauskaitė, ME Tarptautinio matematikos konkurso "Kengūra" 1-mos vietos laimėtojas Tarptautinio matematikos konkurso 

"KENGŪRA" organizacinis komitetas

Tarptautinis

Radvilė Kriščiūnaitė, Jokūbas Gaižauskas, 7c
2

Birutė Narijauskaitė, ME Tarptautinio matematikos konkurso "KENGŪRA" dalyviai Tarptautinio matematikos konkurso 

"Kengūra" organizacinis komitetas

Tarptautinis

Amanda Šablinskaitė, 2c kl. 1 Audronė Freitakienė , MM Sertifikatas, patvirtinantis, kad sėkmingai įveikė KINGS kvalifikacinį etapą ir pateko į olimpiados finalą. KINGS Lietuva Respublikos

Una Marija Zaleckytė, 2c kl. 1 Audronė Freitakienė, MM Sertifikatas, patvirtinantis, kad sėkmingai įveikė KINGS kvalifikacinį etapą ir pateko į olimpiados finalą KINGS Lietuva Respublikos

Ieva Kubiliūtė, 2c kl. 1 Audronė Freitakienė, MM Sertifikatas, patvirtinantis, kad sėkmingai įveikė KINGS kvalifikacinį etapą ir pateko į olimpiados finalą KINGS Lietuva Respublikos

Adrija Nagevičiūtė, 2c kl. 1 Audronė Freitakienė, MM Sertifikatas, patvirtinantis, kad sėkmingai įveikė KINGS kvalifikacinį etapą ir pateko į olimpiados finalą KINGS Lietuva Respublikos

Aurilė Legkauskaitė, 2c kl.
1

Audronė Freitakienė, MM Diplomas Kauno miesto bendrojo ugdymo įstaigų mokinių istorijos žinių konkurse ,,Gimtojo miesto istorija" 1-4 klasių amžiaus grupėje laimėjus III 

vietą.

Kauno A. Žikevičiaus saugaus vaiko 

mokykla, 2022-06-02

Miesto

Amanda Šablinskaitė, 2c 
1

Audronė Freitakienė, MM Diplomas Kauno miesto bendrojo ugdymo įstaigų mokinių istorijos žinių konkurse ,,Gimtojo miesto istorija" 1-4 klasių amžiaus grupėje laimėjus II 

vietą.

Kauno A. Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla Miesto

Adrija Nagevičiūtė, 2c
1

Audronė Freitakienė, MM Padėka už draugiškiausią klasės mokinį Kauno Žaliakalnio progimnazijos direktorė 

Edita Ružinskienė

Miesto

Emilija Burbulytė, Vilius Jurgelėnas, Ieva Kubiliūtė, Aurilė Legkauskaitė, Patricija Linkevičiūtė, 

Miglė Mažintaitė, Amanda Šablinskaitė, Una Marija Zaleckytė, 2c 
9

Audronė Freitakienė, MM Padėka už puikų mokymąsi. Kauno Žaliakalnio progimnazija Miesto

Vytautė Girdauskaitė, 2c 1 Audronė Freitakienė, MM Diplomas II laipsnio už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame matematikos konkurse ,,Olympis 2022- Pavasario sesija" UAB ,,Advertis" Tarptautinis

Aurilė Legkauskaitė, 2c 1 Audronė Freitakienė, MM Diplomas II laipsnio už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame matematikos konkurse ,,Olympis 2022- Pavasario sesija" UAB ,,Advertis" Tarptautinis

Armandas Kavaliauskas, 2c 1 Audronė Freitakienė, MM Diplomas III laipsnio už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame matematikos konkurse ,,Olympis 2022- Pavasario sesija" UAB ,,Advertis" Tarptautinis

Amanda Šablinskaitė, Ieva Kubiliūtė, Una Marija Zaleckytė, Emilija Burbulytė, Kristupas 

Burbulis, 2c
5

Audronė Freitakienė, MM Diplomas I laipsnio už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame matematikos konkurse ,,Olympis 2022- Pavasario sesija" UAB ,,Advertis" Tarptautinis

Vytautė Girdauskaitė, Amanda Šablinskaitė, Aurilė Legkauskaitė, Ieva Kubiliūtė, Kristupas 

Burbulis, Emilija Burbulytė, 2c
6

Audronė Freitakienė, MM Diplomas I laipsnio už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame biologijos konkurse ,,Olympis 2022- Pavasario sesija" UAB ,,Advertis" Tarptautinis

Amanda Šablinskaitė, Aurilė Legkauskaitė, Ieva Kubiliūtė, Vytautė Girdauskaitė, Kristupas 

Burbulis, Armandas Kavaliauskas, Emilija Burbulytė, 2c
7

Audronė Freitakienė, MM Diplomas I laipsnio už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame lietuvių kalbos ir literatūros konkurse ,,Olympis 2022- Pavasario sesija" UAB ,,Advertis" Tarptautinis

Amanda Šablinskaitė, Aurilė Legkauskaitė, Ieva Kubiliūtė, Kristupas Burbulis, Emilija 

Burbulytė, 2c
5

Audronė Freitakienė, MM Diplomas I laipsnio už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame informacinių technologijų konkurse ,,Olympis 2022- Pavasario sesija" UAB ,,Advertis" Tarptautinis

Vytautė Vervečkaitė
1

Irudija Kvitkienė, vyr. muzikos 

mokytoja

Diplomas laimėjus nominaciją originaliausiam atlikėjui Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko 

mokykla

Miesto

7c kl.-Smiltė Daujotaitė, Ieva Savickaitė,7b kl.- Saulė Juškytė, Nikita Liatukaitė,7a kl.- Meda 

Vaškytė, Liepa Kubiliūtė, Rūta Tadaravičiūtė

8 Irudija Kvitkienė, vyr. dailės mokytoja Padėka Kauno m. mokinių XIX dailės projekto-akcijos "Šv. Kazimieras-lietuvių jaunimo globėjas" Kauno švietimo inovacijų centras Miesto

Rūta Tadaravičiūtė
1

Irudija Kvitkienė, vyr. dailės mokytoja Diplomas 3 vieta tapybos, grafikos ir fotografijos projekte-plenere "Skrydis virš Kauno" Kauno miesto savivaldybės administracijos 

švietimo skyrius

Miesto

Liepa Kubiliūtė, 7a kl., Meda Vaškytė, 7a kl.,  Saulė Kazanavičiūtė, 7a kl.
3

Irudija Kvitkienė, vyr. dailės mokytoja padėka už dalyvavimą Kauno m. bendrojo ugdymo mokyklų mokinių tapybos, grafikos ir fotografijos projekte-plenere Skrydis virš Kauno" Kauno švietimo inovacijos centras Miesto

Jokūbas Kirbutas 6c 1 Brigita Dudonė VM "PALESTRA" bėgimo varžybų 1 vietos laimėtojas Kauno rajono švietimo centras Miesto

Aidas Čiegis 5b
1

Brigita Dudonė VM, Aleksandr Rancev 

MM

"PALESTRA" bėgimo varžybų 2 vietos laimėtojas Kauno rajono švietimo centras Miesto

Jokūbas Kirbutas 6c
1

Brigita Dudonė VM, Aleksandr Rancev 

MM

"PALESTRA" bėgimo varžybų 1 vietos laimėtojas Kauno rajono švietimo centras Miesto

Matas Jacevičius 5c
1

Brigita Dudonė VM, Aleksandr Rancev 

MM

"PALESTRA" bėgimo varžybų 3 vietos laimėtojas Kauno rajono švietimo centras Miesto

Estela Kle\vinskaitė 5c
1

Brigita Dudonė VM, Aleksandr Rancev 

MM

"PALESTRA" bėgimo varžybų 1 vietos laimėtoja Kauno rajono švietimo centras Miesto

Eliza Šiškutė 5d
1

Brigita Dudonė VM, Aleksandr Rancev 

MM

"PALESTRA" bėgimo varžybų 3 vietos laimėtoja Kauno rajono švietimo centras Miesto

Sofija Bieliūnaitė 6d
1

Brigita Dudonė VM, Aleksandr Rancev 

MM

"PALESTRA" bėgimo varžybų 2 vietos laimėtoja Kauno rajono švietimo centras Miesto

5b kl. 5  Daiva Sinkevičienė MM 2 vieta 5-6 kl. mokinių viktorinoje "Valstybingumo keliu" Kauno Žaliakalnio progimnazija Miesto

Amanda Šablinskaitė, 3c kl.
1

Audronė Freitakienė, MM Padėka už geriausiai išspręstas ,,Atliekų kultūros" egzamino 2022 m. užduotis. Lietuvos Respublikos apsaugos ministras S. 

Gentvilas

Respublikos

Dorotėja Rutkauskaitė, 3a 1 Vilma Garnionienė, MM I lygmens diplomas už "Kings" informacinių technologijų olimpiados finalo savo amžiaus grupėje pasiekimus Kings Lietuva Respublikos

Dorotėja Rutkauskaitė, 3a 1 Vilma Garnionienė, MM I lygmens diplomas už "Kings" pasaulio pažinimo olimpiados finalo savo amžiaus grupėje pasiekimus Kings Lietuva Respublikos

Deimantas Jakštas, 3a 1 Vilma Garnionienė, MM I lygmens diplomas už "Kings" matematikos olimpiados finalo savo amžiaus grupėje pasiekimus Kings Lietuva Respublikos

6 kl. komanda Vytenis Vervečka, Matas Jacevičius, Radvilas Stanionis, Herkus Maniušis
4

Daiva Sinkevičienė. istorijos MM I vieta Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklų  mokinių konkurse ,,Tvarus Kauno Naujamiesčio paveldas“ A. Žikevičiaus Saugaus vaiko mokykla Miesto

Dannielė Vyšniauskaitė,4c kl. 1 Jautrutė Časinienė ,VM I lygmens diplomas už "Kings"informacinių technologijų olimpiados finalo savo amžiaus grupėje pasiekimus Kings Lietuva Respublikos

Danielė Vyšniauskaitė ,4 c  kl. 1 Jautrutė Časinienė  ,VM I lygmens diplomas už "Kings" matematikos olimpiados finalo savo amžiaus grupėje pasiekimus Kings Lietuva Respublikos

Danielė Vyšniauskaitė, 4c kl. 1 Jautrutė Časinienė ,VM I lygmens diplomas už "Kings" lietuvių k.,pasaulio pažinimo,logikos  olimpiadų finalų savo amžiaus grupėje pasiekimus Kings Lietuva Respublikos

Rugilė Augaitytė ,4c kl. 1 Jautrutė Časinienė I lygmens  diplomas už "Kings"  logikos,informacinių technologijų olimpiados finalo savo amžiaus grupėje pasiekimus Kings Lietuva Respublikos

Izabelė Kapočiūtė ,4c kl. 1 Jautrutė Časinienė   ,VM I lygmens diplomas už "Kings" matematikos olimpiados finalo savo amžiaus grupėje pasiekimus. Kings Lietuva Respublikos

Ieva Gailiūnaitė 4b 1 Diana Šukienė  Logopedė Padėka už dalyvavimą respublikinėje parodoje ,,Rudens lapų šokis" Mažeikių Jievaro pagrindinė mokykla Respublikos

7a kl. komanda Rokas Stanevičius, Kasparas Jakubauskas, Joris Domantas Gervė
3

Daiva Sinkevičienė, istorijos MM I vieta Kauno miesto ugdymo įstaigų 6-8 klasių mokinių pilietiškumo žaidynėse  „Aš -Lietuvos pilietis“. Kauno A. Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla Miesto

6c kl. komanda Martynas Švėgžda, Aistis Stauga, Nojus Meškauskas
3

Daiva Sinkevičienė, istorijos MM III vieta Kauno miesto ugdymo įstaigų 6-8 klasių mokinių pilietiškumo žaidynėse  „Aš -Lietuvos pilietis“. Kauno A.Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla Miesto

Liepa Tarnauskaitė 5b
1

Inga Rinkevičienė, anglų k. vyr. 

mokytoja

2 vieta respublikiniame nuotoliniame 5-8 klasių mokinių integruotame anglų kalbos ir dailės kūrybinių darbų konkurse "Viljamo Šekspyto kūrybos 

išraiška dailėje"

Alytaus Piliakalnio progimnazija Respublikos

Justė Andriuškevičiūtė 1 Jurgita Miller, anglų kalbos MM Kings 2022 metų rudens finale - II vieta. Kings Lietuva Respublikos

Amanda Šablinskaitė, 3c kl. 1 Audronė Freitakienė,  MM Diplomas už dalyvavimą ,,KINGS" lietuvių kalbos olimpiados finale ir pasiekus pirmąjį žinių lygmenį savo amžiaus grupėje KINGS Lietuva Respublikos

Vytautė Girdauskaitė, 3c 1 Audronė Freitakienė, MM Diplomas už dalyvavimą ,,KINGS" lietuvių kalbos olimpiados finale ir pasiekus pirmąjį žinių lygmenį savo amžiaus grupėje KINGS Lietuva Respublikos



Amanda Šablinskaitė, 3c 1 Audronė Freitakienė, MM Diplomas už dalyvavimą ,,KINGS" matematikos olimpiados finale ir pasiekus pirmąjį žinių lygmenį savo amžiaus grupėje. KINGS Lietuva Respublikos

Amanda Šablinskaitė, 3c 1 Audronė Freitakienė, MM Doplomas už dalyvavimą ,,KINGS" pasaulio pažinimo olimpiados finale ir pasiekus pirmąjį žinių lygmenį savo amžiaus grupėje. KINGS Lietuva Respublikos

Amanda Šablinskaitė, 3c 1 Audronė Freitakienė, MM Diplomas už dalyvavimą ,,KINGS" informacinių technologijų olimpiados finale ir pasiekus pirmąjį žinių lygmenį savo amžiaus grupėje KINGS Lietuva Respublikos

Amanda Šablinskaitė, 3c 1 Audronė Freitakienė, MM Diplomas už dalyvavimą ,,KINGS" logikos olimpiados finale ir pasiekus pirmąjį žinių lygmenį savo amžiaus grupėje KINGS Lietuva Respublikos

Amanda Šablinskaitė,3c 1 Audronė Freitakienė, MM Diplomas užbaigus 1 lygio akademijos Sourcery for kids lygį. Sourcery for kids Respublikos

3c klasei 21 Audronė Freitakienė, MM Diplomas už dalyvavimą nuotolinėse STEAM edukacijos dirbtuvėse ,,Animacijos magija" STEAM code Academy Respublikos

7a kl. komanda Deimantė Rakauskaitė, Simona Zavišė, Joris Korženiauskas, Erikas Jankauskas 4 Daiva Sinkevičienė, istorijos MM II vieta Kauno miesto ugdymo įstaigų kultūrinio orientavimosi konkurse "Miesto paveikslas universitetinis Kaunas" A. Žikevičiaus Saugaus vaiko mokykla Miesto

Deimantė Rakauskaitė, Joris Korženiauskas, Martynas Juočys, Mėta Balevičiūtė, Simona 

Zavišė
5

Daiva Sinkevičienė, istorijos MM 1-ojo laipsnio diplomas už puikius rezultatus Tarptautiniame edukaciniame istorijos konkurse "Olympis 2022-Rudens sesija". UAB Advertis Tarptautinis

Ugnė Stanislovaitytė, Faustas Žareckis, Kasparas Jakubauskas, Domas Šimkus, 4 Daiva Sinkevičienė, istorijos MM 2-ojo laipsnio diplomas už puikius rezultatus Tarptautiniame edukaciniame istorijos konkurse "Olympis 2022-Rudens sesija". UAB Advertis Tarptautinis

Akvilė Miliutytė, Aida Insodaitė, Gustė Stanislovaitytė, Beatričė Beniušytė 4 Daiva Sinkevičienė, istorijos MM 3-ojo laipsnio diplomas už puikius rezultatus Tarptautiniame edukaciniame istorijos konkurse "Olympis 2022-Rudens sesija". UAB Advertis Tarptautinis

Paulius Mažeika, 6c 1 Birutė Narijauskaitė, ME 8-osios matematikos respublikinės NMA olimpiados dalyvis NMA Respublikos

Matas Jackevičius, 6c 1 Birutė Narijauskaitė, ME 8-osios matematikos respublikinės NMA olimpiados dalyvis NMA Respublikos

Vytenis Vervečka, 6c 1 Birutė Narijauskaitė, ME 8-osios matematikos respublikinės NMA olimpiados dalyvis NMA Respublikos

Dorotėja Balaišytė 2a 1 Laimutė Pranevičienė MM Diplomas užėmus II vietą respublikiniame 2-ų klasių anglų k. raiškaus skaitymo ir rašymo - mįslės konkurse "What am I" Kauno švietimo inovacijų centras Respublikos

Faustas Žareckis 4a 1 Laimutė Pranevičienė MM I lygmens diplomas už Kings anglų k. olimpiados finalo savo amžiaus grupėje pasiekimus Kings Lietuva Respublikos

Dorotėja Rutkauskaitė 2a 1 Laimutė Pranevičienė MM I lygmens diplomas už Kings anglų k. olimpiados finalo savo amžiaus grupėje pasiekimus Kings Lietuva Respublikos

Nida Žukaitė 2b 1 Laimutė Pranevičienė MM II lygmens diplomas už Kings anglų k. olimpiados finalo savo amžiaus grupėje pasiekimus Kings Lietuva Respublikos

Lukas Zinevičius 3c 1 Laimutė Pranevičienė MM I lygmens diplomas už Kings anglų k. olimpiados finalo savo amžiaus grupėje pasiekimus Kings Lietuva Respublikos

Danielė Vyšniauskaitė 3c 1 Laimutė Pranevičienė MM II lygmens diplomas už Kings anglų k. olimpiados finalo savo amžiaus grupėje pasiekimus Kings Lietuva Respublikos

Emilija Burbulytė 3c kl. 1 Jolita Baniulienė Diplomas užėmus pirmą vietą respublikiniame 2 klasių mokinių anglų kalbos raiškaus skaitymo ir rašymo - mįslės konkurse "What am I?" Kauno švietimo inovacijų centras Respublikos

Ieva Kubiliūtė 1 Jolita Baniulienė Padėka už dalyvavimą respublikiniame 2 klasių mokinių anglų kalbos raiškaus skaitymo ir rašymo - mįslės konkurse "what am I?" Kauno švietimo inovacijų centras Respublikos

Amanda Šablinskaitė, Ieva Kubiliūtė 3c 2 Jolita Baniulienė MM Diplomas I laipsnio už puikų rezultatą Tarptautiniame anglų kalbos konkurse "Olympis-2022-Pavasario sesija". UAB "Advertis" Tarptautinis

Judita Briedytė 4c 1 Jolita Baniulienė MM Diplomas I laipsnio už puikų rezultatą Tarptautiniame anglų kalbos konkurse "Olympis-2022-Pavasario sesija". UAB "Advertis". Tarptautinis

Vytautė Girdauskaitė 3c 1 Jolita Baniulienė MM Diplomas II laipsnio už puikų rezultatą Tarptautiniame anglų kalbos konkurse "Olympis-2022-Pavasario sesija". UAB "Advertis". Tarptautinis

Armandas Kavaliauskas 3c 1 Jolita Baniulienė MM Diplomas III laipsnio už labai gerą rezultatą Tarptautiniame anglų kalbos konkurse "Olympis-2022-pavasario sesija". UAB "Advertis". Tarptautinis

Rugilė Augaitytė 3c 1 Jolita Baniulienė MM Diplomas už puikų rezultatą "Kings" olimpiadoje. "Kings" Lietuva Tarptautinis

Jokūbas Gražys 3c 1 Jolita Baniulienė MM Diplomas už puikų rezultatą anglų kalbos tarptautinėje olimpiadoje "Kings". "Kings" Lietuva Tarptautinis

Amanda Šablinskaitė 2c 1 Jolita Baniulienė MM I laipsnio diplomas už puikų rezultatą anglų kalbos olimpiadoje "Kings". "Kings" Lietuva Tarptautinis

Kristupas Krutulis 3c 1 Jolita Baniulienė MM Diplomas už puikų rezultatą anglų kalbos olimpiadoje "Kings". "Kings" Lietuva Tarptautinis

Benas Adomaitis 3a 1 Jolita Baniulienė MM Diplomas už puikų rezultatą anglų k. olimpiadoje "Kings". "Kings" Tarptautinis

Ignas Briedis, 1a 1 Raimonda Skužinskienė Kauno pradinių klasių mokinių ir jų šeimų narių kūrybinio projekto „Gyvenu Lietuvoje“ laureatas Kauno Petrašiūnų progimnazija Miesto

Ąžuolas Urbonas 5c kl., Deimantė Rakauskaitė 7a kl., Simona Zavišė 7a kl.
3

Rasa Oželienė, fizikos mokytoja 

metodininkė

I laipsnio diplomas ir medalis Tarptautiniame fizikos ir biologijos konkurse "Olympis 2022 Rudens sesija" UAB "Adventis" Tarptautinis

Silvestras Pužas 5b kl., Martynas Juočys 7c kl., Justina Čelkaitė 7a kl.
4

Rasa Oželienė, fizikos mokytoja 

metodininkė

I laipsnio diplomas fizikos ir biologijos konkurse "Olympis 2022 Rudens sesija" UAB "Adventis" Tarptautinis

Amelija Saveljeva 5b kl., Faustas Žareckis 5a kl., Normanas Klinkevičius 8b kl., Matas 

Gaižauskas 8c kl.
4

Rasa Oželienė, fizikos mokytoja 

metodininkė

II laipsnio diplomas fizikosir biologijos konkurse "Olympis 2022 Rudens sesija" UAB "Adventis" Tarptautinis

Radvilė Kriščiūnaitė 8c kl.
1

Rasa Oželienė, fizikos mokytoja 

metodininkė

III laipsnio diplomas fizikos konkurse "Olympis 2022 Rudens sesija" UAB "Adventis" Tarptautinis

Markas Jasevičius, 7b kl.
1

Lilijana Kazlauskienė, vyr. mokytoja 3 vieta Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklų užsienio(rusų) kalbos meninio skaitymo konkurse " Mažųjų eilės rusų kalba" KŠIC Miesto

Deimantė Rakauskaitė 6a kl., Simona Zavišė 6a kl. 2 Rasa Oželienė, fizikos MM I laipsnio diplomas ir medalis Tarptautiniame edukaciniame konkurse "Olympis 2022-Pavasario sesija" UAB "Advertis" Tarptautinis

Benediktas Sakalauskas 6a kl. 1 Rasa Oželienė, fizikos MM I laipsnio diplomas Tarptautiniame edukaciniame konkurse "Olympis 2022-Pavasario sesija" UAB "Advertis" Tarptautinis

Erikas Jankauskas 6a kl., Joris Korženiauskas 6a kl., Karolina Piliponytė 6b kl. 3 Rasa Oželienė, fizikos MM II laipsnio diplomas Tarptautiniame edukaciniame konkurse "Olympis 2022-Pavasario sesija" UAB "Advertis" Tarptautinis

Simona Zavišė, Deimantė Rakauskaitė, Mėta Balčiūnaitė 3 Inga Kelpšė MM I -ojo laipsnio diplomas už puikų rezultatą Tarptautiniame geografijos konkurse ,,Olympis 2022- Rudens sesija" UAB Advantis Tarptautinis

Joris Korženiauskas, Mantas Herkus 2 Inga Kelpšė MM II-ojo laipsnio diplomas už puikų rezultatą Tarptautiniame geografijos konkurse ,,Olympis 2022- Rudens sesija" UAB Advantis Tarptautinis

Martynas Juočys 1 Inga Kalpšė III -ojo laipsnio diplomas už puikų rezultatą Tarptautiniame geografijoskonkurse ,,Olympis 2022- Rudens sesija" UAB Advantis Tarptautinis

Deimantė Rakauskaitė, Ainė Stankutė 2 Inga Kelpšė MM II vita Kauno miesto geografijos konkurse "Aplink pasaulį" KŠIC Miesto

5-8 klasių mokiniai
19

Ingrida Insodienė, mokytoja 

metodininkė

Pažymėjimas dėl mokinių paruošimo Tarptautiniam matematikos konkursui „Olympis 2022 - Pavasario sesija“, kurie gavo I-III laipsnių diplomus. UAB "Advertis" Tarptautinis

5-8 klasių mokiniai
13

Ingrida Insodienė, mokytoja 

metodininkė

ui Tarptautiniame matematikos konkurse „Olympis 2022 - Rudens sesija“, gavusius I-III laipsnių diplomus. UAB "Advertis" Tarptautinis

Marta Jukniūtė- Paulikaitė, Stela Jukniūtė- Paulikaitė
2

Vilija Paškauskienė. mokyt. 

metodininkė

Diplomas I laipsnio už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame matematikos konkurse "Olimpis 2022" UAB "Advertis" Tarptautinis

Marta Jukniūtė- Paulikaitė, Stela Jukniūtė- Paulikaitė 2 Vilija Paškauskienė MM Diplomas I laipsnio už puikų rezultatą Tarptautiniame biologijos konkurse "Olimpis 2022- rudens sesija" UAB "Advertis" Tarptautinis

Marta Jukniūtė- Paulikaitė, Stela Jukniūtė- Paulikaitė, Mėta Jugelėnaitė 3 Vilija Paškauskienė MM Diplomas I laipsnio už puikų rezultatą Tarptautiniame lietuvių kalbos ir literatūros konkurse "Olimpis 2022- rudens sesija" UAB "Advertis" Tarptautinis

Viltė Blankaitė 1 Vilija Paškauskienė MM Diplomas II laipsnio už puikų rezultatą Tarptautiniame lietuvių k. ir literatūros konkurse "Olimpis 2022- rudens sesija" UAB "Advertis" Tarptautinis

Rūta Tadaravičiūtė, Saulė Kazanavičiūtė, Meda Vaškytė
3

Irudija kvitkienė Padėka už dalyvavimą Kauno m. bendrojo ugdymo mokyklų piešinių konkurse "Šv. Pranciškus-globėjas" Kauno šv. Kazimiero provincijos šv. Jurgio 

konventas, KŠIC

Miesto

Marta Jukniūtė-Paulikaitė, Stela Jukniūtė-Paulikaitė, 2 Vilija Paškauskienė MM Diplomas I laipsnio už puikų rezultatą Tarptautiniame matematikos konkurse "Olimpis 2022- rudens sesija" UAB "Advertis" Tarptautinis

Liepa Kubiliūtė 1 Irudija Kvitkienė, vyr. mokytoja 1 vietos diplomas  už Kauno m. bendrojo lavinimo mokyklų 5-12 kl. konkursą "Mes prieš prekyba žmonėmis" KŠIC Miesto

Viltė Blankaitė 1 Vilija Paškauskienė MM Padėka už dalyvavimą Tarptautiniame edukaciniame matematikos konkurse "Olimpis 2022- rudens sesija" UAB "Advertis" Tarptautinis

Rūta Tadaravičiūtė 1 Irudija Kvitkienė, vyr. mokytoja 3 vietos diplomas  už Kauno m. bendrojo lavinimo mokyklų 5-12 kl. konkursą "Mes prieš prekyba žmonėmis" KŠIC Miesto

Saulė Kazanavičiūtė 1 Irudija Kvitkienė, vyr. mokytoja 3 vietos diplomas  už Kauno m. bendrojo lavinimo mokyklų 5-12 kl. konkursą "Mes prieš prekyba žmonėmis" KŠIC Miesto

Gabrielė Žalkauskaitė, Dominyka Mekšaitytė, Ieva Staldininkaitė, Augustė Iršaitė, Guoda 

Monkevičiūtė, Taisija Babenko, Gustė Pavasarytė
6

Irudija Kvitkienė, vyr. mokytoja Padėka  už Kauno m. bendrojo lavinimo mokyklų 5-12 kl. konkursą "Mes prieš prekyba žmonėmis" KŠIC Miesto

Silvestras Pužas 1 Eglė Girčienė VM I-ojo laipsnio diplomas už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame lietuvių kalbos ir literatūros konkurse „Olimpis 2022- Rudens sesija“. UAB „Advertis“ Tarptautinis

Akvilė Miliutytė 1 Eglė Girčienė VM II-ojo laipsnio diplomas už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame lietuvių kalbos ir literatūros konkurse „Olimpis 2022- Rudens sesija“. UAB „Advertis“ Tarptautinis

Augustinas Neifaltas 1 Eglė Girčienė VM II-ojo laipsnio diplomas už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame lietuvių kalbos ir literatūros konkurse „Olimpis 2022- Rudens sesija“. UAB „Advertis“ Tarptautinis

Simona Zavišė 1 Inga Kelpšė 1-ojo laipsnio diplomas ir medalis už puikius rezultatus Tarptautiniame edukaciniame geografijos konkurse "Olympis 2022-Rudens sesija". UAB Advertis Tarptautinis



Benediktas Sakalauskas, Deimantė Rakauskaitė, Mėta Balevičiūtė 3 Inga Kelpšė MM 1-ojo laipsnio diplomas už puikius rezultatus Tarptautiniame edukaciniame geografijos konkurse "Olympis 2022-Pavasario sesija". UAB Advertis Tarptautinis

Gustė Stanevičiūtė, Liepa Vaškytė, Martynas Juočys 3 Inga Kelpšė II-ojo laipsnio diplomas už puikius rezultatus Tarptautiniame edukaciniame istorijos konkurse "Olympis 2022-Pavasario sesija". UAB Advertis Tarptautinis

Erikas Jankauskas, Karolina Piliponytė, Joris Korženiauskas, Kasparas Jakubauskas
4

Inga Kelpšė MM III-ojo laipsnio diplomas už puikius rezultatus Tarptautiniame edukaciniame istorijos konkurse "Olympis 2022-Pavasario  sesija". UAB Avvantis Tarptautinis

4b klasės komanda 4 Rima Dėdynienė MM Diplomas už I-ą vietą protmūšyje "Karjera drąsiai" Kauno Žaliakalnio progimnazija Miesto

Agnė Itomlenskytė, Kristupas Kreivėnas, Laurynas Rakauskas, Jonas Dubickas, Joris 

Juralevičius
5

Rima Dėdynienė MM Diplomas už  lietuvių kalbos I-ą vietą Olympis 2022-Rudens sesija. UAB"Advertis" Tarptautinis

Vytis Zacharas, Kasparas Juščius 2 Rima Dėdynienė MM Padėka už dalyvavimą Tarptautiniuose edukaciniuose konkursuose "Olympis2022-Rudens sesija" UAB"Advertus" Tarptautinis

Agnė Itomlenskytė 1 Rima Dėdynienė MM Medalis už matematiką konkurse Olympis 2022-Rudens sesija UAB"Advertis" Tarptautinis

Dovilė Butkevičiūtė, Jonas Juršys, Luka Lekečinskaitė 3 Vilija Skystimaitė vyr. mokytoja I-ojo laipsnio diplomas Tarptautiniame edukaciniame lietuvių kalbos ir literatūros konkurse „Olympis“ 2022 pavasario sesija UAB „Advertis“ Tarptautinis

Austėja Lekečinskaitė, Fausta Genytė, Aronas Dambrauskas 3 Vilija Skystimaitė  vyr. mokytoja II-ojo laipsnio diplomas Tarptautiniame edukaciniame lietuvių kalbos ir literatūros konkurse „Olympis“ 2022 pavasario sesija UAB „Adverrtis“ Tarptautinis

Adelė Lenkaitytė, Jonas Žukas 2 Vilija Skystimaitė vyr.mokytoja I-ojo laipsnio diplomas su medaliu Tarptautiniame edukaciniame matematikos konkurse „Olympis“ 2022 pavasario sesija UAB „Advertis“ Tarptautinis

Luka Lekečinskaitė, Dovilė Butkevičiūtė, Aronas Dambrauskas 3 Vilija Skystimaitė vyr. mokytoja I-ojo laipsnio diplomas Tarptautiniame edukaciniame matematikos konkurse „Olympis“ 2022 pavasario sesija UAB „Advertis“ Tarptautinis

Rugilė Adulytė. Jonas Juršys, Jonas Gasiūnas 3 Vilija Skystimaitė vyr. mokytoja II-ojo laipsnio diplomas Tarptautiniame edukaciniame matematikos konkurse „Olympis“ 2022 pavasario sesija UAB „Advertis“ Tarptautinis

Jonas Juršys, Uosis Jarašūnas, Luka Lekečinskaitė 3 Vilija Skystimaitė vyr. mokytoja I-ojo laipsnio diplomas Tarptautiniame edukaciniame biologijos konkurse „Olympis“ 2022 pavasario sesija UAB „Advertis“ Tarptautinis

Vakaris Žilys, Aronas Dambrauskas 2 Vilija Skystimaitė vyr. mokytoja II-ojo laipsnio diplomas Tarptautiniame edukaciniame biologijos konkurse „Olympis“ 2022 pavasario sesija UAB „Advertis“ Tarptautinis

Austėja Lekečinskaitė 1 Vilija Skystimaitė vyr. mokytoja III-ojo laipsnio diplomas Tarptautiniame edukaciniame biologijos konkurse „Olympis“ 2022 pavasario sesija UAB „Advertis“ Tarptautinis

Dovilė Butkevičiūtė 1 Vilija Skystimaitė vyr. mokytoja I-ojo laipsnio diplomas Tarptautiniame edukaciniame lietuvių kalbos ir literatūros konkurse „Olympis“ 2022 rudens sesija UAB „Advertis“ Tarptautinis

Jonas Juršys, Aronas Dambrauskas 2 Vilija Skystimaitė vyr. mokytoja II-ojo laipsnio diplomas Tarptautiniame edukaciniame lietuvių kalbos ir literatūros konkurse „Olympis“ 2022 rudens sesija UAB „Advertis“ Tarptautinis

Dovilė Butkevičiūtė, Jonas Žukas 2 Vilija Skystimaitė vyr. mokytoja I-ojo laipsnio diplomas su medaliu Tarptautiniame edukaciniame matematikos konkurse „Olympis“ 2022 rudens sesija UAB „Advertis“ Tarptautinis

Jonas Juršys, Adelė Lenkaitytė 2 Vilija Skystimaitė vyr. mokytoja I-ojo laipsnio diplomas Tarptautiniame edukaciniame matematikos konkurse „Olympis“ 2022 rudens sesija UAB „Advertis“ Tarptautinis

Vakaris Žilys 1 Vilija Skystimaitė vyr. mokytoja III-ojo laipsnio diplomas Tarptautiniame edukaciniame matematikos konkurse „Olympis“ 2022 rudens sesija UAB „Advertis“ Tarptautinis

Jonas Juršys 1 VIlija Skystimaitė I-ojo laipsnio diplomas Tarptautiniame edukaciniame biologijos konkurse „Olympis“ 2022 rudens sesija UAB „Advertis“ Tarptautinis

Vakaris Žilys 1 Vilija Skystimaitė vyr. mokytoja II-ojo laipsnio diplomas Tarptautiniame edukaciniame biologijos konkurse „Olympis“ 2022 rudens sesija UAB „Advertis“ Tarptautinis

Aronas Dambrauskas 1 Vilija Skystimaitė vyr. mokytoja III-ojo laipsnio diplomas Tarptautiniame edukaciniame biologijos konkurse „Olympis“ 2022 rudens sesija UAB „Advertis“ Tarptautinis

Ieva Kubiliūtė 3c 1 Aurelijus Austynas MM V vieta Kaune 19-ojo informatikos ir informatinio mąstymo konkursas "Bebras" Vilniaus universitetas Tarptautinis

Emilija Burbulytė 1 Aurelijus Austynas MM V vieta Kaune 19-ojo informatikos ir informatinio mąstymo konkursas "Bebras" Vilniaus universitetas Tarptautinis

Deimantė Rakauskaitė (6a kl.), Simona Zavišė(6a kl.), Erikas Jankauskas(6a kl.) 3 Aurelijus Austynas MM I-ojo laipsnio diplomai Tarptautiniame edukaciniame informacinių technologijų konkurse „Olympis 2022 - Pavasario sesija“ UAB "Advertis" Tarptautinis

Martynas Juočys (7c), Deimantė Rakauskaitė (7a) 2 Aurelijus Austynas MM I-ojo laipsnio diplomai Tarptautiniame edukaciniame informacinių technologijų konkurse „Olympis 2022 - Rudens sesija“ UAB "Advertis" Tarptautinis


